

صور تجلسات شورای سلامت شهرستان - مورخ ۸۹/۰۹/۱۵

صور تجلسه شورای سلامت و امنیت غذایی شهرستان کاشان

پیرو دعوتنامه شماره ۱۳۹۴-۲۹/۱-پ مورخ ۸۹/۹/۸ پنجمین جلسه شورای سلامت در سال ۸۹ مورخ ۸۹/۹/۱۵ رأس ساعت ۱۹/۳۰ با حضور معاون محترم استاندار و فرماندار شهرستان و سرپرست محترم دانشگاه و سایر اعضاء در سالن شهدا ستاد مرکزی دانشگاه تشکیل گردید.

ابتدا پس از تلاوت آیاتی چند از کلام ... مجید آقای دکتر نیکبخت ، سرپرست محترم دانشگاه ضمن عرض تسلیت به مناسبت فرا رسیدن ایام سوگواری سالار شهیدان حضرت ابا عبدالله الحسین (ع) و خیر مقدم به معاون استاندار و حضار خبرهایی از دانشگاه علوم پزشکی را به شرح ذیل عنوان فرمودند. /ق

۱- راه اندازی بخش آنژیوگرافی ، جراحی قلب ، بخش سرطان ، سلف سرویس و بخش تحقیقات دانشگاه که در این خصوص در سه سال اخیر مبلغ ۱/۲ میلیارد تومان در بخش درمان هزینه شده است.

۲- جذب رابطین افغانه توسط معاونت بهداشتی دانشگاه

در ادامه ایشان با توجه به فرا رسیدن ایام محرم و صفر ، مطالبی را درخصوص بحث قربانی کردن و کشتار دام در هیأت های مذهبی بیان نمودند و خواستار حمایت و پیگیری تمامی اعضاء درخصوص عدم کشتار دام در معابر عمومی را داشتند و در آخر دستور کار جلسه را به قرار ذیل قرائت نمودند.

دستور کار جلسه :

- بررسی مصوبات جلسه قبل - گزارش کمیته بررسی وضعیت زباله شهر و راهکار های آن - بررسی وضعیت سلامت دانش آموزان - گزارش وضعیت ایدز در شهرستان کاشان

الف (بررسی مصوبات جلسه قبل مصوبه بند ۱ : آقای مهندس فتحی مقدم کارشناس مسئول بهداشت محیط معاونت بهداشتی دانشگاه بیان نمودند مغازه میوه فروشی آقای خداوردیان به مدت ۱۲ روز تعطیل و پلمپ گردیده و بعد از درخواست و تعهد محضری مبنی بر عدم فعالیت ، با دستور دادستان درب مغازه بازگشایی شده است در ادامه آقای نطیقی رئیس اداره بازرگانی درخصوص ابطال پروانه کسب نامبرده و نصب اطلاعیه و پلاکارد درخصوص علت تعطیلی محل کسب ایشان با همکاری مجامع امور صنفی و اداره اماکن عمومی نیروی انتظامی سخنانی ایراد نمودند.

مصوبه بند ۲ : آقای مهندس صبوری از شرکت آبفای بیان نمودند مکاتبه ای در این خصوص صورت گرفته است.

مصوبه بند ۳ : آقای مهندس صبوری از شرکت آبفای عنوان نمودند گزارشات مربوطه جمع آوری و به دستگاههای ذیربط ارسال شده است.

مصوبه بند ۴ : آقای مهندس ولی پناه از خدمات شهری شهرداری درخصوص انجام بازدیدها و شناسایی چاهها و نصب تابلو های هشدار دهنده در اطراف چاهها مطالبی ارائه نمودند.

مصوبه بند ۵ : آقای دکتر الماسی سرپرست معاونت بهداشتی دانشگاه بیان نمودند جلسه ای در تاریخ ۸۹/۹/۷ با حضور مدعوین تشکیل شده است سپس مطالبی از دیدگاه پزشکی در زمینه مصرف آب واحدهای تصفیه آب شیرین کن و اثرات آن بر سلامتی انسان از جمله مضر بودن برای کلیه ها و رابطه آن با پوکی استخوان ارائه نموده و مصوبات این جلسه را به شرح ذیل برای حضار قرائت نمودند.

۱- محدودیت ایجاد تأسیس و راه اندازی واحدهای تصفیه آب شیرین کن از طریق عدم موافقت با درخواست متقاضیان

صورتجلسات شورای سلامت شهرستان - مورخ ۸۹/۰۹/۱۵

۲- اطلاع رسانی عمومی به روشهای مختلف درخصوص دستگاههای تصفیه آب شیرین کن تجاری و خانگی

۳- بررسی شرایط دسترسی مردم به آب زاینده رود از طریق شیر برداشت عمومی در نقاط مختلف شهر

ب) گزارش کمیته بررسی وضعیت زباله شهر و راهکارهای آن

آقای دکتر الماسی سرپرست محترم معاونت بهداشتی دانشگاه بیان نمودند جلساتی در تاریخ های ۸۹/۷/۱۸ ، ۸۹/۸/۲۰ و ۸۹/۹/۹ با حضور مسئولین ذیربط تشکیل گردیده است که در این جلسات موضوع جمع آوری انتقال و دفع بهداشتی زباله شهرستان مورد بررسی قرار گرفته که درخصوص جمع آوری مواد بازیافتی ، طرح بازیافت از محل تولید توسط شهرداری از یک سال قبل آغاز گردیده و همچنین در بخش انتقال ، ریخت و پاش زباله ها در سطح شهر توسط ماشین های حمل زباله معطلی است که بایستی تدابیر خاص اندیشه شود و در زمینه دفع بهداشتی زباله بحث احداث کارخانه کمپوست در شهرستان بایستی با پیگیریهای شهرداری و شورای شهر کار عملیاتی آن اجرا شود.

و در پایان مصوباتی جهت ارائه در جلسه شورای سلامت تهیه گردیده که ایشان مصوبات را برای حضار ارائه نمودند.

در ادامه آقای مهندس ولی پناه معاون محترم خدمات شهری شهرداری اقدامات انجام شده در بحث زباله رابه صورت پاورپوینت برای حضار ارائه نمودند و عدم استفاده از پلاستیک مناسب زباله توسط مردم و همچنین جمع آوری زباله در مطب ها و مراکز پزشکی را مشکلات موجود در بحث جمع آوری و انتقال زباله دانسته و خواستار پیگیری و انجام برنامه ریزیهای لازم در این زمینه را داشتند.

ج) بررسی وضعیت سلامت دانش آموزان

خانم خاندایی کارشناس مسئول محترم سلامت جوانان و مدارس معاونت بهداشتی دانشگاه مطالبی درخصوص ارائه خدمات به دانش آموزان مدارس به صورت پاورپوینت برای حضار ارائه نمودند و جهت ارتقاء کمی و کیفی سلامت دانش آموزان پیشنهادات واحد سلامت جوانان و مدارس را به شرح ذیل بیان و توسعه همکاریها و هماهنگی های بین بخشی در این زمینه را خواستار شدند.

۱- همکاری و مشارکت بیشتر مدیریت محترم کلینیک فرهنگیان جهت ارتقاء پوشش معاینات عمومی پزشکی رایگان دانش آموزان تا حتی الامکان پوشش خدمات مراقبتی آنها به ۱۰۰٪ برسد. (در حال حاضر ۸۵٪ می باشد)

۲- همکاری و مشارکت بیشتر معاونت محترم درمان دانشگاه و مدیریت محترم کلینیک فرهنگیان جهت ارتقاء پوشش دانش آموزان نیازمند ارجاع تخصصی به نحوی که کلیه ارجاعات تخصصی آنها با اولویت و برای دانش آموزان بی بضاعت به طور رایگان انجام پذیرد. (۷۱٪ می باشد)

۳- همکاری و مشارکت بیشتر برخی از مدیران آموزشگاهها جهت ارائه خدمات مراقبتی ، بیماریابی و غربالگری پدیکلوزیس در دانش آموزان

۴- ارائه خدمات دندانپزشکی به دانش آموزان طبق تعرفه گروه هدف در کلینیک فرهنگیان

۵- ارتقاء خدمات بهداشت روان (مشاوره روانشناسی) از طریق هماهنگی و همفکری بیشتر با مرکز مشاوره آموزش و پرورش

۶- اقدام جدی در زمینه کاهش آسیب در مدارس و شناسایی و حمایت همه جانبه از دانش آموزان آسیب پذیر با همکاری مدیران آموزشگاهها

د) گزارش وضعیت ایدز در شهرستان کاشان

صور تجلسات شورای سلامت شهرستان – مورخ ۸۹/۰۹/۱۵

آقای نعمتیان کارشناس مسئول محترم واحد بیماریهای واگیر معاونت بهداشتی دانشگاه گزارش کاملی از وضعیت بیماری ایدز در جهان ، ایران و کاشان به صورت پاورپوینت برای حضار ارائه نمودند و انتظاراتی که در پایان برنامه سوم بایستی ادارات شهرستان درخصوص این بیماری و راههای پیشگیری و انتقال آن در جامعه انجام دهند بیان نموده و در پایان شعار امسال روز جهانی ایدز که عبارتست از « **دسترسی آسان به آموزش ، پیشگیری ، مراقبت و درمان ایدز حق هر انسان است** » را برای حضار قرائت نمودند.

در ادامه جلسه آقای دکتر نیکبخت تفاهم نامه امضاء شده هزار شهر – هزار زندگی توسط فرماندار و شهردار محترم شهرستان را برای حضار قرائت نمودند و با توجه به اینکه شهر کاشان به عنوان یکی از شهرهای منتخب این طرح در سازمان جهانی بهداشت ثبت گردیده ، اجرا و پیگیری برنامه های این طرح در سطح شهرستان را توسط ارگانهای ذیربط خواستار شدند.

در پایان جناب آقای حاجی معاون محترم استاندار و فرماندار شهرستان ضمن عرض تسلیت درخصوص فرا رسیدن ایام محرم و صفر و تبریک کسب رتبه های برتر در سطح ملی و استانی توسط دانشگاه علوم پزشکی از کارهای خوب و موثری که در کمیته های شورا توسط اعضای مرتبط انجام شده بود تشکر و قدردانی نموده و پیگیری به موقع مصوبات این کمیته ها را خواستار شدند و در ادامه پس از جمع بندی موضوعات مطروحه ، مصوبات جلسه را به شرح ذیل بیان نمودند.

در پایان جلسه از سرکار خانم رافعی – بازرس بهداشت محیط که حین انجام بازرسی مورد اهانت متصدی متخلف قرار گرفته بود مراتب تقدیر و تشکر با اهداء لوح به جهت حسن انجام وظیفه بعمل آمد.

مصوبات جلسه شورای سلامت شهرستان مورخ ۸۹/۹/۱۵

ردیف	عنوان مصوبه	مسؤول اجرا	زمان اجرا
۱	مقرر گردید معاونت بهداشتی دانشگاه نسبت به بومی سازی انتظارات از دستگاههای اداری شهرستان که درخصوص پیشگیری و کنترل بیماری ایدز وجود دارد اقدام و به دستگاههای ذیربط ابلاغ نماید.	معاونت بهداشتی دانشگاه	در اسرع وقت
۲	مقرر گردید کمیته ای دائمی برای مبارزه با ایدز به مسئولیت معاونت بهداشتی دانشگاه و حضور نمایندگان و ادارات ذیربط شهرستان تشکیل گردد.	معاونت بهداشتی دانشگاه ادارات ذیربط	به طور مستمر در طول سال
۳	مقرر گردید معاونت درمان دانشگاه ، گزارشی از وضعیت بیمارستان ها ، نوع خدمات درمانی ارائه شده و مشکلاتی که در بخش درمان وجود دارد تهیه و در جلسه آتی شورا ارائه نماید.	معاونت درمان دانشگاه	جلسه آتی کارگروه
۴	مقرر گردید آقای قپانی پور کارشناس محترم فرمانداری جلسه ای به منظور رسیدگی به پرونده میوه فروشی آقای رضا خداوردیان واقع در چهار راه آیت اله کاشانی با حضور نمایندگان معاونت بهداشتی دانشگاه – اداره بازرگانی – شهرداری – مجامع امور صنفی – نیروی انتظامی – کارشناس حقوقی فرمانداری – کارشناس حقوقی دانشگاه تشکیل نماید به طوری که هر اداره موارد تخلفی که مرتبط با آن اداره می باشد پیگیری نموده و گزارش اقدامات انجام شده را در جلسه آتی کارگروه مطرح نمایند.	آقای قپانی پور از فرمانداری و اعضاء مرتبط	در اسرع وقت
۵	مقرر گردید معاونت بهداشتی دانشگاه ظرف مدت ۱۵ روز نظریه علمی و پزشکی دانشگاه درخصوص مصرف آبهای تصفیه اعم از واحدهای تصفیه آب شیرین کن و دستگاههای تصفیه آب خانگی را اعلام نموده و اطلاعاتیه مربوطه توسط روابط عمومی دانشگاه در اختیار رسانه های محلی قرار گیرد و در رابطه با پیشنهاداتی که درخصوص محدود سازی و اصلاح واحدهای فوق وجود دارد در جلسه آتی شورا تصمیم گیری شود.	معاونت بهداشتی دانشگاه	۱۰ روز
۶	مقرر گردید مصوباتی که در جلسات مورخ ۸۹/۷/۱۸ ، ۸۹/۸/۲۵ و ۸۹/۹/۹ کمیته بررسی وضعیت زباله شهر و راهکارهای آن مصوب گردیده توسط ارگانهای مربوطه به طور کامل و در اسرع وقت اجرایی گردد. (ضمناً مصوبات کمیته مذکور ضمیمه می باشد)	ادارات عضو در کمیته مذکور	در اسرع وقت
۷	مقرر گردید پیشنهاداتی که واحد سلامت جوانان و مدارس جهت ارتقاء کمی و کیفی سلامت دانش آموزان ارائه نمود توسط دانشگاه و اداره آموزش و پرورش اجرا گردد ضمناً برای رجاعات تخصصی دانش آموزان بی بضاعت به پزشک متخصص ۸۰۰ دانش آموز از طریق معاونت درمان دانشگاه و ۲۰۰ مورد از طریق کلینیک فرهنگیان آموزش و پرورش به طور رایگان ویزیت گردند.	دانشگاه علوم پزشکی آموزش و پرورش	در طول سال تحصیلی

صور تجلسات شورای سلامت شهرستان - مورخ ۸۹/۰۹/۱۵